חודשים בפועל.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 5/5/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"ז אדר ב'
תשע"ט, 03 אפריל 2019,

במעמד ב"כ המערער,
המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד